
BỘ LAO ĐỘNG -
THƯƠNG BINH VÀ XÃ

HỘI
Số: 350/QĐ-LĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 3 năm 2014

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Bộ chỉ số theo dõi, đánh giá Dự án "Nâng cao hiệu quả công tác cai

nghiện ma túy, quản lý sau cai nghiện và nghiên cứu, triển khai, ứng dụng bài

thuốc, phương pháp y học trong điều trị và phục hồi chức năng cho người

nghiện ma túy giai đoạn 2012-2015"

________________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Nghị định số 106/2012/NĐ-CP ngày 20/12/2012 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Lao động - Thương binh

và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 135/2009/QĐ-TTg ngày 04/11/2009 của Thủ tướng Chính phủ

ban hành Quy chế quản lý, điều hành thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1203/QĐ-TTg ngày 31/8/2012 của Thủ tướng Chính phủ về

việc phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phòng, chống ma túy giai đoạn 2012-

2015;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục phòng, chống tệ nạn xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bộ chỉ số theo dõi, đánh giá Dự án

“Nâng cao hiệu quả công tác cai nghiện ma túy, quản lý sau cai nghiện và nghiên

cứu, triển khai, ứng dụng các bài thuốc, phương pháp y học trong điều trị và phục

hồi chức năng cho người nghiện ma túy giai đoạn 2012 - 2015” (Dự án 5).

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Cục Phòng, chống tệ nạn xã hội có trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan tổ chức hướng dẫn các cơ quan thực hiện Dự án 5 ở Trung ương,

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D63530

